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Servicetekniker
Byggebranchen  -  Håndværkere og private

Ivarsson A/S, der har sit hovedkontor i Rødekro, søger til deres 
Serviceafdeling en tekniker. Du skal varetage de daglige henven-
delser fra håndværkere og private kunder, der i forbindelse med 
anvendelsen af Ivarssons produkter har behov for service eller 
teknisk hjælp. 

I jobbet indgår tillige reklamationsbehandlinger, og du vil dagligt 
have en stor kontaktflade indadtil i virksomheden og ud mod 
virksomhedens leverandører og søsterselskaber.

Jobbet rummer mange facetter, og du vil derfor få en afvekslende 
hverdag præget af højt tempo og godt humør. Virksomheden har 
aktiviteter i hele Skandinavien og beskæftiger i alt 60 medarbej-
dere, hvoraf hovedparten er placeret i Rødekro. I serviceafdelingen 
er der 3 medarbejdere. Du refererer til Servicechefen.

Du kan have flere indgange til jobbet. Du kan have en håndværks-
mæssig baggrund - måske som tømrer - og nu har du lyst til nye 
udfordringer. Alternativt har du en teknisk grunduddannelse, 
suppleret med flere års erfaring fra en tilsvarende intern salgs- og 
servicefunktion, hvor du dagligt arbejder med tilsvarende opgaver. 
Eller også har du praktisk erfaring fra en trælasthandel, hvor du 
måske har haft ansvaret for et fagområde.

Som person er du udadvendt og serviceminded, og du har en god 
evne til at møde mennesker i øjenhøjde. Du kommunikerer direkte 
og ligefrem, og selv når tingene spidser lidt til, kan du bevare dit 
gode humør og et glimt i øjet. Du er effektiv og får noget fra hån-
den, og du trives med mange forskellige opgaver – ofte samtidig.

Du tilbydes et spændende og varieret job i en virksomhed i vækst. 
Omgangstonen er uformel og ligefrem, og der er plads til et grin 
og godt humør. Holdningen er, at det også gerne må være sjovt 
at gå på arbejde. Løn og ansættelsesvilkår forhandles individuelt 
med udgangspunkt i dine kvalifikationer.

Har du det der skal til for at skabe succes i dette job, og har du 
mod på nye udfordringer, så mail din ansøgning og CV i word eller 
PDF til job@frontpeople.dk, mærket ST1111.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte os 
på tlf. 75 19 19 38. 

FRONTPEOPLE A/S, Hjulmagervej 8 D, DK-7100 Vejle

www.frontpeople.dk

VI BRINGER MENNESKER & VIRKSOMHEDER I FRONT

Ivarsson A/S er en del af den bel-
giske koncern Etex Group, der 
omsætter for ca. DKK 15 mia. og 
beskæftiger ca. 13.500 medarbej-
dere. 

Ivarsson forhandler kvalitets-
produkter til byggebranchen. 
Kerneområder er tag- og facade-
produkter, brandsikre byggeplader/
systemer samt gulv- og vægbe-
klædninger.

Etex Group er repræsenteret med 
90 virksomheder i 42 lande, fordelt 
på alle kontinenter. I Skandinavien 
er Etex Group repræsenteret ved 
Ivarsson A/S, der omsætter ca. 
DKK 250 mio.

Se mere på www.ivarsson.dk.


